

Materiale

I.D.: 60925006

Data
publicarii 13.09.21

Coduri CPV 44100000-1

Pretul
estimativ: 2.026,40 RON - 2.026,40 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar (RON) Valoare (RON) 1 Banda adeziva
marcare 3M 50mm/33ml Buc 15 26.40 396.00 2 Tesa 4688 banda textila 25/50m albastru
Buc 3 42.60 127.80 3 Cos Hartie negru Buc 3 7.50 22.50 4 Dulie E27 ceramica Buc 1 3.50
3.50 5 Alcool sanitar 500ml Buc 120 6.20 744.00 6 Adeziv flex CM17 Buc 1 84.00 84.00 7
Gresie 33*33cm softwood 1,63mp Pac 1 112.40 112.40 8 Ringle rindeluite pin 18*18*2400
Buc 2 14.30 28.60 9 Racord flexibil baterie 1/2 Buc 4 13.20 52.80 10 Racord flexibil 3/8 Buc
4 14.10 56.40 11 Sifon ext cu ventil 1/2-1/4 Buc 4 9.30 37.20 12 Perie sarma Buc 1 5.70
5.70 13 Electrozi supertit 2*300 Buc 1 62.40 62.40 14 Oxid maron 0,250kg Buc 1 11.10
11.10 15 Broasca Ext F CIL KALE Buc 1 42.00 42.00 16 Indicator sageata intrare/iesire
plastifiat cu banda dublu adeziva A4 indicator produs Buc 100 2.40 240.00 Total plata
2026.40 RON